
1 
 

 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от  23.12.2013 г.       № 2/8  
 

Об оплате труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью  
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области,  Постановлением правительства 
Московской области от 13.03.2013 г. №164/10 «О внесении изменений в долгосрочную целевую 
программу Московской области "Содействие  занятости населения Московской области на  2013-
2015 годы"»,  письмом Председателя комитета по труду и занятости населения Московской 
области от 17.04.2013 №Р-09-01-12/3167 «О подготовке нормативных правовых актов об 
индексации оплаты труда в 2013 г.», письмом начальника Управления по делам  молодежи, 
культуре и спорту администрации Ленинского муниципального района Московской области 
М.И.Шамаилова от 11.12.2013 г. №2501, 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Настоящее решение регулирует правоотношения, связанные с оплатой труда работников 
муниципальных учреждений по работе с молодежью городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области. 

2. Оплату труда работников муниципальных учреждений по работе с молодежью 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 
проиндексировать с пересчётом заработной платы с учетом повышения на 6%  с 01 мая 2013 года 
и на 9% с 01.09.2013 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата от 5-го 

избирательного округа Крылкова Сергея Евгеньевича. 
 
Первый заместитель главы 
администрации городского поселения Видное 
 

А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.С. Митрюшин 
 

 


